
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 квітня 2025 року                                                                                                 № 360

Про визнання такими, що втратили чинність, рішень Виконавчого    
комітету Кропивницької міської   ради від 26 жовтня 2021 року № 710, 
від 11 січня 2022 року № 19,  від 10 травня 2022 року № 263,                                           
від 14 червня 2022 року № 365, від 14 лютого 2023 року № 110

Керуючись статтями 140,  146  Конституції України, підпунктом 4                  
пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  пунктом 31 Порядку  провадження                 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав               
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                                                
від 24 вересня 2008 року № 866,  враховуючи розпорядження Кропивницького 
міського голови від 18 березня 2025 року № 34 «Про припинення дії договору 
про надання послуги з патронату над дитиною», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:  

Визнати з 26 лютого 2025 року такими, що втратили чинність,                  
рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                                                   
від 26 жовтня 2021 року № 710 «Про влаштування дітей в сімʼю патронатного 
вихователя», від 11 січня 2022 року № 19 «Про продовження                                     
терміну перебування дітей в сімʼї патронатного вихователя»,                                                                 
від 10 травня 2022 року № 263 «Про влаштування дітей до сім’ї                     
патронатного вихователя», від 14 червня 2022 року № 365 «Про внесення                   
змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                                 
від 10 травня 2022 року № 263 «Про влаштування дітей до сім’ї патронатного 
вихователя», від 14 лютого 2023 року № 110 «Про внесення змін  до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 11 січня 2022 року № 19 
«Про продовження терміну перебування дітей в сімʼї патронатного 
вихователя».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ігор Горін 35 83 36 


